



Handläggare

Jenny Wennberg,
utvecklingsledare Nya Perspektiv

Datum

2024-08-30

Diarienummer

Tid Fredag 30/8 2024 kl. 08.00-09.00

Plats Via Teams

Deltagare Maria Persson, Wolmer Edqvist, Malin Eklund, Ulrika Nilsson, Åsa Wahlén, Peter Nylander, Anna Carlsson, Lena Lindberg Schlegel, Isa Nyberg, Marie Pettersson, Anna Beata Brunzell, Susanna Höjdén, Kristin Törnqvist, Linnea Grankvist och Jenny Wennberg.
Inbjuden gäst: Karin Jacobsson, enhetschef Vårdcentral Värmland, Region Värmland

Ej närvarande

Samman kallande Linnea Grankvist

Sekreterare Jenny Wennberg

Samordningsgruppen, minnesanteckningar 240830

Dagens agenda:

- Återkoppling möte med FoU Välfärd Värmland
- Information ansökan av läns gemensamma medel, Hälsoskolor, Karin Jacobsson
- Gemensam plan för primärvård
- Framtidsdagen 6 november
- Förslag från stödstrukturen – ytterligare stöd till länet

Återkoppling från mötet 16 augusti med FoU Välfärd Värmland

FoU Välfärd Värmland kommer att bistå i arbetet med att följa upp Hammarös arbete med ett tvärprofessionellt mottagningsteam för äldre.

FoU kommer även vara delaktiga i uppföljning av arbetet med Stepping on.

Ansökan om hälsoskolor (Karin Jacobsson)

Karin Jacobsson, enhetschef Vårdcentral Värmland, deltar med anledning av inkommen ansökan om länsgemensamma medel till hälsoskolor. Samordningsgruppen får information och ges också möjlighet att ställa frågor. Innan beslut fattas kommer samordningsgruppen ta del av skriftlig information samt svara enskilt på en enkät. Beslut och återkoppling sker efter detta.

Gemensam plan för primärvård

Arbetet med gemensam plan för primärvård fortskrider under hösten. En del i den gemensamma planen handlar om systemledarskapet i länet och hur det skulle kunna se ut. Samordningsgruppen tittar på förslaget och kommer med inspel. Förslaget på systemledarskapet har också presenterats för beredningsgruppen och direktörsberedningen. Det finns även ett uppdrag att ta fram ett förslag på mötesstruktur för systemledningen i länet.

Nästa gemensamma träff med systemledningen (direktörsberedningen, länets skolchefer samt hälso- och sjukvårdsledningen och länets socialchefer) är planerad till 11 oktober 2024.

Framtidsdagen 6 november

Framtidsdagen Nära Vård anordnas av SKR och datum för denna är den 6 november 2024. Bekostas av länsgemensamma medel. Fråga till samordningsgruppen: vilka planerar att delta och när behöver man åka, dagen innan eller samma dag. Svar lämnas till Linnea.

Ytterligare stöd till länet från stödstrukturen

Dialog om hur vi kan utforma ett bredare stöd i länet för omställningsarbetet. Tidigare förslag på att skapa nätverk/forum för exempelvis verksamhetsutvecklare. Dock finns ett önskemål om att inte skapa nya nätverk. Stödstrukturen presenterar ett förslag: att erbjuda öppna digitala "lärandeforum" för erfarenhetsutbyte, lärande och coachning. Målgrupp: medarbetare, verksamhetsutvecklare, chefer eller andra intresserade. Dessa träffar skulle också kunna innehålla nationell och regional information om vad som händer i omställningen, och också tillfällen till lärande, dialog och erfarenhetsutbyte, med stöd av stödstrukturen. Samordningsgruppen positiv till förslaget och tillägger att det är viktigt att ha tema för varje lärandeforum. Stödstrukturen arbetar vidare med förslaget.

Nästa möte:

Fredag 13/9 kl. 08.00-09.00 via Teams

Minnesanteckningar förda av: Jenny Wennberg
Justerade av: Linnea Grankvist